
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00181570-UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para
cubrir dos (2) cargos de Profesor/a Ayudante de Primera DS en la asignatura “Sociología Sistemática” perteneciente
al Ciclo Inicial Común de las Carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política; y
 
CONSIDERANDO:
La nómina de miembros para integrar el tribunal evaluador del llamado que se trata.
 
La Ordenanza HCD 02/2018 que Reglamenta los Llamados a Concursos de Profesores Auxiliares.
 
El dictamen emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 23 de agosto del 2021.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E 

Artículo 1°: Llamar a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir dos (2) cargos de
Profesor/a Ayudante de Primera DS en la asignatura “Sociología Sistemática” perteneciente al Ciclo Inicial Común de
las Carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política.
 
Artículo 2°: Integrar el tribunal evaluador con los siguientes miembros:
Miembros docentes:

Titular: Silvia María SERVETTO DNI: 17.361.022
Suplente: María Elena FLORES DNI: DNI 17.057.049
Titular: Susana MORALES DNI: 25.613.214
Suplente: Juan Exequiel TORRES DNI: 31.356.392
Titular: Silvina BUFFA DNI: 26.489.812
Suplente: Carlos Alberto MERLO DNI: 17.342.411

Veedores Estudiantiles
Titular: Vaca Narvaja Federico DNI: 41.964.645
Suplente: Demarco Santiago DNI: 41.485.544

Veedores Egresados
Titular: Luna Massei del Papa DNI: 19.014.667
Suplente: Maximiliano Sosa Rossi DNI: 38.180.764

 
Artículo 3°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente, archivar.



 
DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.


	fecha: Lunes 6 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-232-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-06T09:50:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T14:54:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T15:01:46-0300
	GDE UNC




